- 1 -

上海市奉贤区应急管理局文件

奉应急管〔2023〕35 号 签发人：郑 毅

上海市奉贤区应急管理局

关于核准 2023年第三批工贸行业安全生产

标准化达标企业的通告

根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急

〔2021〕83号）等文件规定，上海市奉贤区应急管理局核准下列 77

家单位为 2023年第三批工贸行业安全生产标准化三级企业。现将企

业名单通告如下：

一、机械（28家）

1.上海擎实机械设备有限公司

2.岷颜包装科技（上海）有限公司

3.上海蓉坤流体控制设备有限公司

4.上海聂阳金属制品有限公司

5.上海大富金属制品有限公司

6.上海隋叶金属箱柜制造有限公司

- 2 -

7.上海漾铭精密模具有限公司

8.上海乾友智能科技有限公司

9.捷尔杰（天津）设备有限公司上海分公司

10.上海大秀金属制品有限公司

11.上海大张环保设备有限公司

12.上海波亮电器制造有限公司

13.上海朋泰机械科技有限公司

14.上海佳创精工机械有限公司

15.上海清正汽车轴承有限公司

16.上海力邦医疗器械有限公司

17.上海鑫瑞炉业有限公司

18.上海景宏不锈钢厨房设备有限公司

19.上海显隆通风设备有限公司

20.上海旗杰石油机械有限公司

21.上海寄泰驱动技术有限公司

22.上海南华换热器制造有限公司

23.普拉米合金制造（上海）有限公司

24.钹鑫科技（上海）股份有限公司

25.双城风机（上海）有限公司

26.爱发科自动化科技（上海）有限公司

27.上海超日精密模具有限公司

28.上海杜剑机械设备制造有限公司

二、轻工（44家）

29.上海满江洪会展服务有限公司

- 3 -

30.诺梵（上海）家具制造有限公司

31.上海谷井不锈钢制品有限公司

32.上海泽脉电气成套设备有限公司

33.安博朗塑胶科技（上海）有限公司

34.有魁隆（上海）橡塑制品有限公司

35.上海汇畅人防工程有限公司

36.上海台姆超声设备有限公司

37.上海维宏智能技术有限公司

38.上海晨晖印刷包装有限公司

39.上海英煌管业科技有限公司

40.上海爱康精细化工有限公司

41.上海朴诚实业有限公司

42.上海泓舫船舶工程有限公司

43.上海顺坤橡胶制造有限公司

44.上海玺原广告传媒有限公司

45.上海权恒金属制品有限公司

46.上海盘廷实业有限公司

47.上海界文实业有限公司

48.红旭文具（上海）有限公司

49.上海麦科食品机械有限公司

50.上海正彬包装制品有限公司

51.上海三喜纸制品有限公司

52.上海田强实业有限公司

53.上海美纳庄印实业有限公司

- 4 -

54.上海华焱包装制品有限公司

55.上海灵畅生物科技有限公司

56.上海全洁日用品有限公司

57.上海白碟管业科技股份有限公司

58.上海文浩包装科技有限公司

59.上海龙川塑料制品有限公司

60.上海嘉顺家具有限公司

61.上海鸿卓食品科技有限公司

62.上海奥浦迈生物工程有限公司

63.上海潇宇智能家居有限公司

64.上海威禄文信智能科技有限公司

65.上海琦成化妆品有限公司

66.上海栖备模塑科技有限公司

67.上海长盈环保服务有限公司

68.理研亚西亚香料（上海）有限公司

69.冉聚（上海）高新材料有限公司

70.上海飒浪生物技术有限公司

71.上海贯野广告有限公司

72.上海捷英途新材料科技有限公司

三、商贸（3家）

73.上海泰普克科技有限公司

74.上海鹏安物流有限公司

75.上海星火开发区社会服务有限公司

- 5 -

四、建材（2家）

76.上海诺湛建筑装饰材料有限公司

77.上海红燕混凝土有限公司

以上企业安全生产标准化三级有效期自通告之日起 3 年。在有

效期内，接受社会监督，如发现评审弄虚作假、发生生产安全死亡

事故等情形，可来电或来信反映，一经核实将撤销其安全生产标准

化三级等级。举报电话：67184555。

特此通告。

上海市奉贤区应急管理局

2023年 8月 25日

（信息公开形式：主动公开）

上海市奉贤区应急管理局办公室 2023 年 8 月 25 日印发

		2023-08-30T16:40:41+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。